
ORDINANZA SINDACALE

•A
C"'O"'M"'U"'N"'E'"'D"'I""NAPOLI

POl1ticelli
Barra
San Giovanni a Teduccio
Servizio Gestione del Territorio e Rego/azione delle AttilJ/tà Economiche
Via A/ripa/di,M c,ap,80146/e/. 081/7951827.lax 08117951853

E-Mali: municipalila6,terrilorio,economia@comune,napoli.il
Protocollo nO PG/20 12/

."

PROGRES...Sd\fC)
ANNUA r

13 SIU 2!IIZ

p~.n6.d.C •
.

del

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico vcicolare temporaneo per lavori in via E, Velotti Barra,

IL SINDACO
Premesso chc L'ARIN deve eseguire dei lavori di scavo sulla sede stradale di via E, Velotti per la realizzazione di alcuni

allacciamenti idrici necessari per la corretta alimentazione idrica territoriale;
Considerato:
che nel corso della rinnione programmatica tenutasi in data 29/5/2012 e del sopralluogo effettuato in data 31/5/2012 è stato deciso

che per consentire la esecuzione in sicurezza dei lavori occorreva chiudere al transito veicolare il tratto di strada di via Velotti
compreso tra Piazza Serino e civ, 20/f;

che per pennettere l'acceso ai residenti, ai diversamente abili ed ai mezzi di soccorso accon-e istituire sul tratto i.n questione il
senso unico alternato con immissione sia da via G, Chiaromonte che da Corso IV Novembre;

che l'ARIN ha stimato in 8 giorni continuati e lavorativi il tempo necessario pcr il completamento dei lavori;
Preso atto della urgenze e della necessità dei lavori a farsi;
Ritennto che il dispositivo di traffico di cui alla presente Ordinanza, sia per i percorsi di collegamento altcrnativi esistenti che per

illimitato tempo in cui resterà in vigore, non comporterà particolari difficoltà alla utenza della strada territoriale;
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo, da attivarsi per lo svolgimento della predetta manifestazione, è stato approvato nella

seduta del 12/6/2012 della Cotiferenza dei Servizi per la organizzazione dei piani di tra/fico relativi alla allivazione dei
cantieri di lavori e manifestazioni;

Letto le note ARIN nO 2553 del 26/4/2012, SGT VI Municipalità PG/20 I2/425326 del 23/5/2012;
Letto i verbali redatti in data 29/512012 e 3115/2012;
Lello il D,L,vo 285/92e successive modificazioni;

ORDINA
Istituire:

a) il divieto temporaneo del transito veicolare, eccetto i residenti, i diversamente abili ed i mezzi di soccorso, in via E, Velotti, tratto
compreso tra Piazza Serino ed il civ, 20/[, dalle ore 8,00 del giorno 18/6/2012 fmo alle ore 24,00 del giorno 25/6/2012;

b) il senso unico alternato di circolazione nello stesso tratto e per la sola utenza di cui al pnnto a);

L'installazione della segnaletica necessaria per l'istituzione del presente dispositivo provvisorio ed il ripristino, al termine dei
lavori, della segnaletica preesistente è a carico dell'impresa esccutrice dci lavori.
La presente Ordinanza entra in vigore dalla data di apposizione della segnaletica necessaria per l'attuazione del dispositivo,
E' a carico del Direttore dei Lavori la comunicazione, al Servizio governo del territorio VI Municipalità ed al Servizio Autonomo
Polizia Locale, della conferma della data d'inizio ed ultimazione lavori.
Ogni altra Ordinanza in contrasto con la presente deve intendersi sospesa pcr tutto il tempo dei lavori,

ILDIRIG NTE

~ Arc~~--/
Il Servizio Aut omo di Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutte le altre Forze di Polizia previste dali' Art, 12 del
D,L, nO 285/92 e successive modificazioni per l'esatta osservall7.ll della presente Ordinanza,

L'ASSESSORE ALLE INFRASTRUTTURE E MOBILITA' URBANA

;~ati



pag.nO~

ORDINANZA SINDACALE

Progressivo Annuale n. 6;:LCj del '3 GIU2012

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

ha avuto inizio il -----'-.-=3=-.::G--'-I-"-U--'2'-"a....12~ _

IL FUNZI PONSABILE


